
Σελίδα 1 από 7

                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

         Αθήνα,      12-05-2022

         Αριθ. Πρωτ. : 49139 - 12-05-2022

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Μεσογείων 14-18
: 11527
: Κ. Μπότση
: 213 1300 232
: nbot@gsrt.gr

Προς: Πίνακα Αποδεκτών

Θέμα: Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 33904/31-3-2022 (ΑΔΑ: Ω3ΒΥ46ΜΤΛΡ-ΣΞΦ) απόφασης με 
θέμα: Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων σε εννέα (9) Ερευνητικά Κέντρα, και στο 
Ίδρυμα Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών για χρηματοδότηση από το 
Ελλάδα 2.0 στη Δράση « Δημιουργία – Επέκταση- Αναβάθμιση των Υποδομών των 
Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ» [ID 16624 Project title:  Creation - Expansion - 
Upgrading of the Infrastructures  of research centers supervised by the General Secretariat 
for Research and Innovation (GSRI)] με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ (MIS) 5161770.

Ο Υφυπουργός Ανάπτυξης και Επενδύσεων

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98).

2. Το Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/7.8.2019) Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης, όπως ισχύει.

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 2 από 7

3. Το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ 15/A/4.02.2022) «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων».

4. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/9.7.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ. 63/2020 (ΦΕΚ 156/Α/5.8.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών».

7. Την Υ2/9.7.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή 
Υπουργού και Υφυπουργών» (Β΄ 2901).

8. Την υπ’ αριθ. 48/1.8.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
Χρίστο Δήμα» (Β΄3100). 

9. Την υπ’ αριθ. 80327/1.8.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 511) απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: «Διορισμός μετακλητού Γενικού 
Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

10. Την υπ’ αριθ. 123476/4.12.2019 (B’4452) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και του Υφυπουργού Έρευνας και Τεχνολογίας με θέμα: «Μεταβίβαση 
εξουσίας υπογραφής «με εντολή Υπουργού» ή «με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό 
Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

11. Το άρθρο 3 του υπ’ αριθμ. 3/05.01.2021 (Α΄3) Προεδρικού Διατάγματος σύμφωνα με το 
οποίο η Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας του άρθρου 27 του ν. 1558/1985 (Α’ 
137) μετονομάζεται σε Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας και η αντίστοιχη θέση 
Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Τεχνολογίας σε θέση Γενικού Γραμματέα Έρευνας και 
Καινοτομίας.

12. Το Ν. 4738/2020 (ΦΕΚ 207/Α/ 27.10.2020) και ειδικότερα το Κεφάλαιο Ε΄ για τη θέσπιση 
του κατάλληλου οργανωτικού πλαισίου για την αποτελεσματική αξιοποίηση των πόρων 
του Ευρωπαϊκού Μηχανισμού Ανάκαμψης «Next Generation EU» και του εντασσόμενου 
σε αυτόν Ταμείου Ανάκαμψης και Σταθερότητας (Recovery & Resilience Facility - Ταμείο 
Ανάκαμψης).

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 3 από 7

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 241/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 12ης Φεβρουαρίου 2021 για την θέσπιση του Μηχανισμού Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 
283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1).

15. Την υπ’ αριθ. 2021/0159/17.06.2021 Πρόταση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
Εκτελεστική Απόφαση του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ελλάδας (στο εξής το «Σ.Α.Α.»).

16. Την από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστική απόφαση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
για την έγκριση της αξιολόγησης του Σ.Α.Α. για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 
ADD 1), και ειδικότερα την προτεινόμενη επένδυση με τίτλο « Δημιουργία – Επέκταση- 
Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ» [Creation - 
Expansion - Upgrading of the Infrastructures  of research centers supervised by the 
General Secretariat for Research and Innovation (GSRI)] (measure ID 16624)].

17. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και 
άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α΄ 135/2.8.2021) .   

18. Τον ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» και 
ιδίως τα άρθρα 189 έως 204 (ΦΕΚ 130/Α/23-07-2021).

19. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης 
ευκαιρίας και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο 
Υπουργείο Οικονομικών της αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης.

20. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥ 257/06.11.2020 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 931).

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 4 από 7

21. Το N. 4310/2014 (Α΄258) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

22. Η Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης 
όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).

23. Η Ανακοίνωση της Επιτροπής 2014/C 198/01 «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές 
ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία».

24. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 651/2014 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 για 
την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά 
κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης («Γενικός Απαλλακτικός 
Κανονισμός») (O.J ΕΕ L 187 της 26.6.2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

25. Το Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α/05.02.2021) και ειδικότερα το άρθρο 42 «Διαδικασία ένταξης 
και χρηματοδότησης από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων έργων και 
προγραμμάτων χρηματοδοτούμενων από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης». 

26. Την υπ’ αριθμ. 17642/10.2.2021 εγκύκλιο οδηγιών για την έγκριση και χρηματοδότηση 
του ΠΔΕ 2021 και τον Προγραμματισμό Δαπανών ΠΔΕ 2022-2024 της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  
ειδικότερα την παράγραφο 5.14. Ένταξη έργων που αναμένεται να χρηματοδοτηθούν 
από το Ταμείο Ανάκαμψης.

27. Την υπ’ αριθμ. 35259/24.03.2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1197/Β/29.3.2021) Σύσταση και Λειτουργία 
Λογαριασμού για την εθνική χρηματοδότηση των έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

28. Το Α.Π. 67335 ΕΞ 2021/08.06.2021 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης  του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: Μέθοδος Παρακολούθησης έργων 
Ελλάδα 2.0.

29. Την Απόφαση υπ’ αριθμ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β 4498) του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των 
Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

30. Την Απόφαση υπ’ αριθμ. 119138 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β 4499) του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών περί συμπλήρωσης και εξειδίκευσης των αρμοδιοτήτων της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ 
4499).

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 5 από 7

31. Το «Εγχειρίδιο Διαδικασιών Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου Ταμείου Ανάκαμψης», 
έκδοση 1.0 Σεπτέμβριος 2021 της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

32. Την υπ’ αριθ. πρωτ.40307 ΕΞ 2022 ΥΠΟΙΚ 24/03/2022 (ΑΔΑ: Ρ2ΡΛΗ-ΘΧΜ) απόφασης 
Ένταξης του Έργου με τίτλο «Πρόσκληση υποβολής προτάσεων για Δημιουργία – 
Επέκταση-Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ» 
(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161770) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητα.  

33. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 43067 ΕΞ 2022/31-3-2022 διατύπωση θετικής γνώμης για το σχέδιο 
της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων έργων υποδομών Εννέα (9) ερευνητικών Κέντρων 
και του Ιδρύματος Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 
«5161770», στο πλαίσιο της υλοποίησης της Δράσης «ID 16624 Δημιουργία – Επέκταση 
– Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ».

34. Την με Α.Π 120834/8.11.2021 γνωμοδότηση στης Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών 
Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) με τιτλο: Δημιουργία, επέκταση και αναβάθμιση εννέα (9) υποδομών 
Ερευνητικών Κέντρων που εποπτεύονται από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και 
Καινοτομίας οι οποίες πρόκειται να χρηματοδοτηθούν από το Ταμείο Ανάκαμψης.

35. Την με Α.Π165173 ΕΞ2021/23.12.2021 Γνωμοδότηση της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών 
Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ) με τίτλο: ΓΝ 133/2021 – Δημιουργία – Επέκταση – Αναβάθμιση 
εννέα (9) Ερευνητικών Υποδομών οι οποίες πρόκειται να χρηματοδοτηθούν από το 
Ταμείο Ανάκαμψης.

36. Την με Α.Π 121923/10.11.2021 Γνωμοδότηση της ΚΕΜΚΕ με τίτλο : Δημιουργία, επέκταση 
και αναβάθμιση των υποδομών Ερευνητικών Κέντρων που εποπτεύονται από τη Γενική 
Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας οι οποίες πρόκειται να χρηματοδοτηθούν από το 
Ταμείο Ανάκαμψης, Ίδρυμα Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών (ΙΙΒΕΑΑ).

37. Το με αρ. πρωτ. 103547/23-9-2021 έγγραφο με θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού έργων 
και αποστολή στη ΓΓΕΚ νέας φόρμας Τεχνικού Δελτίου για το έργο με κωδικό 16624 και 
τίτλο ¨Creation - Expansion – Upgrade of Infrastructures of Research Centres supervised 
by the General Secretariat for Research and Innovation (GSRI) .

38. Την με Α.Π 22116 - 01-03-2022 (ΨΣΖ746ΜΤΛΡ- Χ8Β) απόφαση ορισμού της αρμόδιας 
υπηρεσίας  για την παρακολούθηση , τον συντονισμό και την επιτάχυνση λειτουργίας 
της δράσης «Δημιουργία-Επέκταση-Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών 
Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ (ID16624) του Άξονα 4.5-Προώθηση της Έρευνας και της 
Τεχνολογίας, του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων καθώς και προσδιορισμός των φορέων 
υλοποίησής της. 

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 6 από 7

39. Την με αρ. πρωτ. 33904/31-3-2022 (ΑΔΑ: Ω3ΒΥ46ΜΤΛΡ-ΣΞΦ) απόφαση με θέμα: 
Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων σε εννέα (9) Ερευνητικά Κέντρα, και στο Ίδρυμα 
Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών για χρηματοδότηση από το Ελλάδα 
2.0 στη Δράση « Δημιουργία – Επέκταση- Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών 
Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ» [ID 16624 Project title:  Creation - Expansion - Upgrading of the 
Infrastructures  of research centers supervised by the General Secretariat for Research 
and Innovation (GSRI)] με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ (MIS) 5161770. 

40. Την με αρ. πρωτ. 40307 ΕΞ2022/24-3-2022 (ΑΔΑ:Ρ2ΡΛΗ-ΘΧΜ) απόφαση με θέμα: Ένταξη 
του Έργου με τίτλο «Πρόσκληση υποβολής προτάσεων για Δημιουργία – Επέκταση - 
Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ» (κωδικός ΟΠΣ 
ΤΑ 5161770) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

41. Το με αρ. πρωτ. 050433/5-5-2022 έγγραφο του Διευθυντή της Κεντρικής Διεύθυνσης & 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΚΕΤΑ με θέμα «Αίτημα παράτασης 
καταληκτικής προθεσμίας». 

42. Το από 10-5-2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γενικού Δ/ντή του Ελληνικού Ινστιτούτου 
Παστέρ κ. Σ. Γκόνου με θέμα «ΑΙΤΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ: ”Δημιουργία – 
Επέκταση- Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων εποπτείας ΓΓΕΚ”».

43. Το από 10-5-2022 ηλεκτρονικό μήνυμα του Δ/ντή του Ελληνικού Κέντρου Θαλασσίων 
Ερευνών (ΕΛΚΕΘΕ) κ. Α. Μαγουλά με θέμα «Παράταση προθεσμίας για την υποβολή των 
προτάσεων RRF». 

44. Την με αρ. πρωτ.  63580 ΕΞ 2022/11-5-2022 απόφαση με θέμα: «Έγκριση τροποποίησης 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων έργων υποδομών Εννέα (9) ερευνητικών Κέντρων και 
του Ιδρύματος Ιατροβιολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών της Δράσης 
«Δημιουργία – Επέκταση- Αναβάθμιση των Υποδομών των Ερευνητικών Κέντρων 
εποπτείας ΓΓΕΚ» με ID 16624 (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5161770) της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την με αρ πρωτ. 33904/31-3-2022 (ΑΔΑ: Ω3ΒΥ46ΜΤΛΡ-ΣΞΦ) απόφαση ως 
εξής:

Α) Στο εδάφιο 6, παρ. 6.1 του διατακτικού ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής φακέλου 
ορίζεται η ΤΡΙΤΗ 31 ΜΑΙΟΥ 2022

ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ



Σελίδα 7 από 7

Β) Αντικαθιστούμε τις ιστοσελίδες με τις ορθές

- του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας https://greece20.gov.gr/

- της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Καινοτομίας (ΓΓΕΚ) https://gsri.gov.gr/

Κατά τα λοιπά η με αρ. πρωτ. 33904/31-3-2022 (ΑΔΑ: Ω3ΒΥ46ΜΤΛΡ-ΣΞΦ) απόφασή μας 
παραμένει ως έχει.

1)

    

Ο Υφυπουργός Ανάπτυξης και Επενδύσεων

                           

                                Χρ. Δήμας

Πίνακας Αποδεκτών: 

Πίνακας 10 Φορέων που καλούνται με την παρούσα πρόσκληση

Κοινοποίηση:
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών
 Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ)
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
 ΚΕΜΚΕ
 ΕΥΚΕ
 ΜΟΔ AE, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 
Εσωτερική διανομή:
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, κ. Χ. Δήμα
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Έρευνας & Καινοτομίας, Καθηγ. Α. Κυριαζή 
 Διεύθυνση Εποπτείας Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

    Ο προϊστάμενος του Τμήματος 
Εξυπηρέτησης Κοινού και Πρωτοκόλλου

    

 

κ.α.α. 

ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

https://gsri.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΔΦ546ΜΤΛΡ-6ΨΟ


		2022-05-12T12:04:16+0300


		2022-05-12T12:45:09+0300
	Athens




